

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวทางแคบซีล สายทางเข้าบ้านปากะพี หมู่ที่ ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะเฟือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมผิวทางแคบซีล สายทางเข้าบ้านปากะพี หมู่ที่ ๔ ขนาดผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๐.๙๓๐ กม. พร้อมพื้นที่ทางเชื่อม ๒๐๐ ตร.ม. รวมทั้งโครงการ ๕,๘๕๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย (ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต. กำหนด) จำนวนเงินงบประมาณ ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบสรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
 - ๕.๒. รายละเอียดการประมาณราคา
 - ๕.๓.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายไพโรจน์ อินทิม ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายคมศักดิ์ นวละออง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓. นายอาวุธ ทองแตม ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะเฟือง

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ประเภทงาน ซ่อมแซมผิวทางแคบซีล

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะเฟือง

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง ทางเข้าหมู่บ้านปากะพี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 บ้านปากะพี อ.พิชัย จ.อุตรดิตถ์ ระยะทาง 0.930 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS/AC กว้าง 6.000 เมตร

ชนิดไหล่ทาง CS/AC กว้าง 0.000 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 60 วัน 0.930 กม. ผิวทางกว้าง 6.000 เมตร

ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+925 พร้อมพื้นที่ทางเชื่อม 200 ตร.ม. รวมทั้งโครงการ 5,840 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง ป้ายโครงการ	496,547.88 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,547.88 499,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.930 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 536,559.14 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ อินทิม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคมศักดิ์ นาสะอ่อง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอาวุธ ทองแต่ม)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง ทางเข้าหมู่บ้านปากะพี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 บ้านปากะพี อ.พชัย จ.อุตรดิตถ์

ระยะทางดำเนินการ

0.930 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมทางป่าชุดต่อ	925	ตร.ม.	-	-	3.41	3,154.25	1.3365	4.55	4,208.75	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 ทินดลูกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	200	ตร.ม.	-	-	138.17	27,634.00	1.3365	184.66	36,932.00	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	80	ตร.ม.	-	-	141.49	11,319.20	1.3365	189.10	15,128.00	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง	-									
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	5,840	ตร.ม.	4.08	6.10	10.18	59,451.20	1.3365	13.60	79,424.00	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	2.4 Slurry Seal	5,840	ตร.ม.	-	-	45.20	263,968.00	1.3365	60.40	352,736.00	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง	-									
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	23	ตร.ม.	-	-	270.00	6,075.00	1.3365	360.85	8,119.13	3 เส้นกว้าง 1 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						371,601.65			496,547.88	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

0

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 บ้านปากกะพี้ อ.พิชัย จ.อุตรดิตถ์

ระยะทาง 0.930 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						371,601.65			496,547.88	
5	งานจราจรสงเคราะห์							-	-	-	
	5.1 งานปรับปรุง							-	-	-	
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง	-						-	-	-	
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						371,601.65			496,547.88	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

0

สถานีที่ตั้ง หมู่ที่ 4 บ้านปากะพี อ.พิชัย จ.อุตรดิตถ์

ระยะทาง 0.930 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						371,601.65	-	-	496,547.88	
	5.2.28 บ้ายจากรแบบ บ3-บ66 + ๓71-๓73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักรั้วโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักรั้วโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักรั้วเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักรั้วทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 บ้ายจากรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2
	รวม						371,601.65			496,547.88	

(ลงชื่อ) ๒๐๐๘
 (นายไพโรจน์ อินทิม) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายคมศักดิ์ นาคทอง) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายอาวุธ ทองแตม)